

Zestawienie ruchomości EUROS Polska Sp. z o.o. w upadłości do sprzedaży w ramach ogłoszenia z dn. 08.02.2022r

Lp.	Składnik majątku	Jednostka miary	Cena oszacowania netto	Cena netto sprzedaży po obniżce o 60% względem ceny oszacowania
1	Centrala wentylacyjna - rekuperacja	szt.	6 440,00 zł	2 576,00 zł
2	Detektor wycieków LD400	szt.	4 550,00 zł	1 820,00 zł
3	Forma Easy Mould EU 53 - wytworzona	szt.	254 900,00 zł	101 960,00 zł
4	Forma C-SW steel mould EU 50/53 - do dźwigarów	szt.	24 670,00 zł	9 868,00 zł
5	Forma dźwigara EU 90 - wytworzona	szt.	3 590,00 zł	1 436,00 zł
6	Forma łopaty EU 50 TIP (końcówka) EWT	szt.	1 940,00 zł	776,00 zł
7	Forma łopaty EU 50/53 WURZEL EWT(1,5m)	szt.	14 400,00 zł	5 760,00 zł
8	Forma łopaty EU116 - FLAT- BACK	szt.	172 530,00 zł	69 012,00 zł
9	Forma łopaty EU116 - ROOT INSERT	szt.	64 040,00 zł	25 616,00 zł
10	Forma na osłonę przeciwdeszczową	szt.	780,00 zł	312,00 zł
11	Forma na pas rowingu EU116 - SPAR CAP	szt.	188 110,00 zł	75 244,00 zł
12	Forma rodziny łopat EU100/115/120/130	szt.	2 810 900,00 zł	1 124 360,00 zł
13	Forma rodziny łopat EU80/86/90/92/96	szt.	92 810,00 zł	37 124,00 zł
14	Frezarka SMA 40-P62-HSM	szt.	6 140,00 zł	2 456,00 zł
15	Frezarka SMA 40-P62-HSM	szt.	6 140,00 zł	2 456,00 zł
16	Kątomierz elektroniczny Wyler Clinotronic Plus 45	szt.	2 030,00 zł	812,00 zł
17	Laser tracker API	szt.	270 000,00 zł	108 000,00 zł
18	Maszyna czyszcząca 70 BT 70 LPTBO1444 ECO-CLEAN	szt.	9 400,00 zł	3 760,00 zł
19	Maszyna do impregnacji rovingu	szt.	4 270,00 zł	1 708,00 zł
20	Maszyna do impregnacji rovingu	szt.	3 070,00 zł	1 228,00 zł
21	Maszyna do impregnacji rovingu	szt.	16 220,00 zł	6 488,00 zł
22	Maszyna do impregnacji rovingu żywicą (ANALOG)	szt.	85 920,00 zł	34 368,00 zł
23	Maszyna do mieszania kleju	szt.	53 060,00 zł	21 224,00 zł
24	Maszyna do mieszania kleju	szt.	39 280,00 zł	15 712,00 zł
25	Maszyna do mieszania kleju CANON	szt.	203 500,00 zł	81 400,00 zł
26	Maszyna do mieszania żywicy	szt.	108 310,00 zł	43 324,00 zł
27	Maszyna do mieszania żywicy (ResinMix 2 C KM)	szt.	49 290,00 zł	19 716,00 zł
28	Maszyna do mieszania żywicy CANNON AFROS	szt.	280 910,00 zł	112 364,00 zł
29	Maszyna do mieszania żywicy TARTLER	szt.	162 320,00 zł	64 928,00 zł
30	Maszyna do obcinania wurzła - wytworzona	szt.	2 300,00 zł	920,00 zł
31	Maty grzewcze 220V2770W	szt.	2 292,00 zł	916,80 zł
32	Mieszarka XO 55 DUP+Mieszadło MKD 140 HF Collomix	szt.	3 130,00 zł	1 252,00 zł
33	MINI forma testowa	szt.	9 500,00 zł	3 800,00 zł
34	MPSE forma testowa	szt.	1 880,00 zł	752,00 zł
35	Niwelator Sokkia B20 32*360 nr ser.QT9250	szt.	3 100,00 zł	1 240,00 zł
36	Nożyce akumulatorowe do cięcia tkanin	szt.	7 420,00 zł	2 968,00 zł
37	Obrotnica do łopat	szt.	100 680,00 zł	40 272,00 zł
38	Obrotnica do łopat EU 100 (90)	szt.	14 660,00 zł	5 864,00 zł
39	Obrotnica do łopat EU 64	szt.	5 800,00 zł	2 320,00 zł
40	Obrotnica i wózek do transportu łopat	szt.	5 000,00 zł	2 000,00 zł
41	Odciąg- kabina do przedmuchiwania	szt.	6 460,00 zł	2 584,00 zł
42	Odkurzacze przemysłowy IS-36 Filter	szt.	740,00 zł	296,00 zł
43	Odkurzacze przemysłowy IS-56 Filter z wyposażeniem	szt.	6 250,00 zł	2 500,00 zł
44	Omomierz 4000 ręczny	szt.	700,00 zł	280,00 zł
45	Plandeka okryciowa	szt.	1 500,00 zł	600,00 zł
46	Plandeka okryciowa	szt.	1 200,00 zł	480,00 zł
47	Podciśnieniowy system podnoszący AERO LIFT 5250/32L-SK	szt.	81 500,00 zł	32 600,00 zł
48	Podciśnieniowy system podnoszący AERO1950/6M-SK	szt.	29 200,00 zł	11 680,00 zł
49	Podstawki do transportu łopat EU 100	szt.	1 265,00 zł	506,00 zł
50	Podstawa pod końcówkę do łopat EU 100 (90)	szt.	1 040,00 zł	416,00 zł

Zestawienie ruchomości EUROS Polska Sp. z o.o. w upadłości do sprzedaży w ramach ogłoszenia z dn. 08.02.2022r

Lp.	Składnik majątku	Jednostka miary	Cena oszacowania netto	Cena netto sprzedaży po obniżce o 60% względem ceny oszacowania
51	Podstawki do transportu łopat EU 51	szt.	3 330,00 zł	1 332,00 zł
52	Podstawki do transportu łopat EU 51	szt.	3 330,00 zł	1 332,00 zł
53	Podstawki do transportu łopat EU 51	szt.	3 790,00 zł	1 516,00 zł
54	Podstawki do transportu łopat EU 51	szt.	3 630,00 zł	1 452,00 zł
55	Podstawki do transportu łopat EU 100	szt.	992,00 zł	396,80 zł
56	Podstawki do transportu łopat EU 100	szt.	810,00 zł	324,00 zł
57	Podstawki do transportu łopat EU 100	szt.	1 967,00 zł	786,80 zł
58	Podstawki do transportu łopat EU 100	szt.	384,00 zł	153,60 zł
59	Podstawki do transportu łopat EU 100 - szłapy	szt.	984,00 zł	393,60 zł
60	Podstawki do transportu łopat EU 100 - szłapy	szt.	102,00 zł	40,80 zł
61	Podstawki do transportu łopat EU120 (tuleje)	szt.	63,00 zł	25,20 zł
62	Podstawki do transportu łopat EU 64	szt.	390,00 zł	156,00 zł
63	Podstawki do transportu łopat EU 100 - szłapy	szt.	374,00 zł	149,60 zł
64	Podstawki do transportu łopat EU 64	szt.	1 470,00 zł	588,00 zł
65	Podstawki (szłapy) pod łopaty EU 50	szt.	890,00 zł	356,00 zł
66	Podstawki do transportu łopat EU 90	szt.	450,00 zł	180,00 zł
67	Podstawki do transportu łopat EU 90 WIN WIND	szt.	3 630,00 zł	1 452,00 zł
68	Pompa próżniowa BUSCH RA 0063 F	szt.	2 315,00 zł	926,00 zł
69	Pompa próżniowa BUSCH RA 0100 F	szt.	7 170,00 zł	2 868,00 zł
70	Przyrząd do wrywania, transportu i obracania EU100i	szt.	3 450,00 zł	1 380,00 zł
71	Regał na roving KSSE	szt.	4 480,00 zł	1 792,00 zł
72	Regał na roving	szt.	3 460,00 zł	1 384,00 zł
73	Regały na roving	szt.	2 070,00 zł	828,00 zł
76	Schody przemysłowe m Deck-Zarges	szt.	13 450,00 zł	5 380,00 zł
77	Sola Taśma zwijana SURVEYOR SC50 klasy 1	szt.	135,00 zł	54,00 zł
78	Stół do testów próbek	szt.	12 400,00 zł	4 960,00 zł
79	Szafy przeciwpożarowe BM 1993-K	szt.	3 080,00 zł	1 232,00 zł
80	Tester do sprawdzania wytrzymałości powierzchni	szt.	8 900,00 zł	3 560,00 zł
81	Okład zabezpieczający sekcje grzewcze przed nadmierną temperaturą	szt.	2 240,00 zł	896,00 zł
82	Waga platformowa WPT 150 C2 Radwag	szt.	420,00 zł	168,00 zł
83	Waga platformowa WPT/F 15C Radwag	szt.	290,00 zł	116,00 zł
84	Wciągarka do rovingu	szt.	4 680,00 zł	1 872,00 zł
85	Wciągarka do rovingu	szt.	2 100,00 zł	840,00 zł
86	Wciągarka SHZ 1000-1/1000	szt.	22 450,00 zł	8 980,00 zł
87	Wiertarka promieniowa HBBA2600	szt.	113 030,00 zł	45 212,00 zł
88	Wiertarka promieniowa WDL 4000	szt.	68 290,00 zł	27 316,00 zł
91	Wózek transportowy na folie	szt.	3 390,00 zł	1 356,00 zł
92	Wózek transportowy na folie	szt.	3 390,00 zł	1 356,00 zł
93	Wózek transportowy na folie	szt.	3 390,00 zł	1 356,00 zł
94	Wózek transportowy na folie	szt.	3 390,00 zł	1 356,00 zł
95	Wózek transportowy na folie	szt.	3 390,00 zł	1 356,00 zł
96	Wózki do transportu łopat EU 90	szt.	2 730,00 zł	1 092,00 zł
97	Wózki transportowe do łopat	szt.	1 790,00 zł	716,00 zł
98	Zestaw do wykrywania nieszczelności SONAPHONE R	szt.	5 260,00 zł	2 104,00 zł
99	Żelkociarka - maszyna do nakładania żelkotu	szt.	33 140,00 zł	13 256,00 zł
100	Forma ROOT INSERT	szt.	19 200,00 zł	7 680,00 zł
101	Urządzenie filtrujące Vacuumobil 160	szt.	8 900,00 zł	3 560,00 zł
102	Zawiasy hydrauliczne Powerhinge (zestaw z szafą sterowniczą)	szt.	36 800,00 zł	14 720,00 zł
103	Odkurzacz Nilfisk CTT 40 M Z22	szt.	3 000,00 zł	1 200,00 zł
104	Odkurzacz Nilfisk CTS 40 M Z22	szt.	3 100,00 zł	1 240,00 zł

Zestawienie ruchomości EUROS Polska Sp. z o.o. w upadłości do sprzedaży w ramach ogłoszenia z dn. 08.02.2022r

Lp.	Składnik majątku	Jednostka miary	Cena oszacowania netto	Cena netto sprzedaży po obniżce o 60% względem ceny oszacowania
105	Odkurzacz DEPURECO (VC 10)	szt.	2 400,00 zł	960,00 zł
106	Odkurzacz DEPURECO (VC 10)	szt.	2 400,00 zł	960,00 zł
107	Odkurzacz DEPURECO (VC 10)	szt.	2 400,00 zł	960,00 zł
108	Odkurzacz Verhagen Leiden F 3313 (2008r)	szt.	2 200,00 zł	880,00 zł
109	Odkurzacz Verhagen Leiden F 3313 (2008r)	szt.	2 200,00 zł	880,00 zł
110	Podnośnik do beczek DENIOS FL8-M	szt.	2 800,00 zł	1 120,00 zł
111	Odkurzacz Wieland IS-76 (2008r)	szt.	6 870,00 zł	2 748,00 zł
112	Piła do cięcia tkanin	szt.	1 600,00 zł	640,00 zł
113	Szlifierka Blade Sander Flex/Ving/300/180 (2008)	szt.	3 200,00 zł	1 280,00 zł
114	Odkurzacz Nilfisk CTS 40 M Z22 (2011r)	szt.	4 500,00 zł	1 800,00 zł
115	Mata grzewcza 220V, 3090W	szt.	1 800,00 zł	720,00 zł
116	Mata grzewcza 230V, 890W	szt.	750,00 zł	300,00 zł
117	Mikroprocesorowy system pomiarowy temperatur CL 300	szt.	450,00 zł	180,00 zł
118	Pompy próżniowe Busch RA 0063F	szt.	3 400,00 zł	1 360,00 zł
119	Pompy próżniowe Gardner Denver VGD 10	szt.	1 800,00 zł	720,00 zł
120	Pompy próżniowe Busch RA 0010C 303	szt.	1 600,00 zł	640,00 zł
121	Pompy próżniowe Busch RA 0100F 503	szt.	7 400,00 zł	2 960,00 zł
122	Wentylator MSFG 250-3 4,0 KW (nowe)	szt.	4 300,00 zł	1 720,00 zł
123	Wentylator Sodeca CB 1733-4T-2 220/400V (nowe)	szt.	2 600,00 zł	1 040,00 zł
124	Pompa próżniowa Busch RC 160C	szt.	4 800,00 zł	1 920,00 zł
125	Stolik z kółkami Variofit SW-800-500	szt.	580,00 zł	232,00 zł
126	Pompa próżniowa Busch RA 0100F 503 z rozdzielaczem	szt.	8 100,00 zł	3 240,00 zł
127	Pompa próżniowa Busch RA 0063F 503	szt.	3 400,00 zł	1 360,00 zł
128	Regały z kółkami na tkaniny	szt.	250,00 zł	100,00 zł
129	Waga Axis BA 150C	szt.	980,00 zł	392,00 zł
130	System próżniowy Busch RA 0100F Triplex	szt.	57 800,00 zł	23 120,00 zł
131	Wciągarka do rovingu	szt.	2 400,00 zł	960,00 zł
132	Wózek do sprzątania	szt.	450,00 zł	180,00 zł
133	Pompa próżniowa Busch RA 0100F z wózkiem i rozdzielaczem	szt.	7 800,00 zł	3 120,00 zł
134	Urządzenie filtrujące Mechanic System MF 1500	szt.	1 800,00 zł	720,00 zł
135	Szafka na narzędzia na kółkach	szt.	580,00 zł	232,00 zł
136	Splatarka do rovingu Mesdan 11G	szt.	2 600,00 zł	1 040,00 zł
137	Regały/podajnik do rovingu Mitsubishi	szt.	2 800,00 zł	1 120,00 zł
138	Tkanina Saertex 3AX90 1245g/m2	kg	8,00 zł	2,40 zł
139	Tkanina Saertex 3AX1200 1244g/m2	kg	8,00 zł	2,40 zł
140	Tkanina Saertex 3AX9060 1245g/m2	kg	8,00 zł	2,40 zł
141	Tkanina Saertex 4AX800 820g/m2	kg	8,00 zł	2,40 zł
142	Utwardzacz BPH 137	kg	10,15 zł	3,05 zł
143	Klej BPR 135/G3	kg	14,50 zł	4,35 zł
144	Utwardzacz CTP XP 343B (komponent B)	kg	46,65 zł	14,00 zł
145	Utwardzacz BPH 134	kg	9,56 zł	2,87 zł
146	Żywica RIMR 135	kg	10,21 zł	3,06 zł
147	Żywica CTP 3355 (komponent A)	kg	21,57 zł	6,47 zł
148	Utwardzacz LH 239	kg	12,44 zł	3,73 zł
149	Żywica RIMR 135	kg	10,21 zł	3,06 zł
150	Klej BPR 135/G3	kg	14,50 zł	4,35 zł
151	Żywica CTP 3355 (komponent A)	kg	30,82 zł	9,25 zł
152	Żywica RIMR 935	kg	28,28 zł	8,48 zł
153	Aceton	kg	5,60 zł	1,68 zł
154	Żywica CTP 3355 (komponent A)	kg	21,57 zł	6,47 zł

Zestawienie ruchomości EUROS Polska Sp. z o.o. w upadłości do sprzedaży w ramach ogłoszenia z dn. 08.02.2022r

Lp.	Składnik majątku	Jednostka miary	Cena oszacowania netto	Cena netto sprzedaży po obniżce o 60% względem ceny oszacowania
155	Utwardzacz PUR 13 BASF	kg	22,94 zł	6,88 zł
156	Żelkot Akzonobel 56886584	kg	24,75 zł	7,43 zł
157	Utwardzacz PUR 3013	kg	36,45 zł	10,94 zł
158	Kit (Wind putty contour)	kg	15,27 zł	4,58 zł
159	Żelkot RAL 7038	kg	19,79 zł	5,94 zł
160	Pianka sztywna 8 mm	m2	33,50 zł	10,05 zł
161	Pianka sztywna 15 mm	m2	46,44 zł	13,93 zł
162	Pianka sztywna 20 mm	m2	59,19 zł	17,76 zł
163	Pianka sztywna 25 mm	m2	83,03 zł	24,91 zł
164	Pianka sztywna 30 mm	m2	96,77 zł	29,03 zł
165	Pianka nacinana 10 mm	m2	46,92 zł	14,08 zł
166	Pianka nacinana 12 mm	m2	50,09 zł	15,03 zł
167	Pianka nacinana 15 mm	m2	58,86 zł	17,66 zł
168	Pianka nacinana 25 mm	m2	84,20 zł	25,26 zł
169	Pianka nacinana 10 mm	m2	46,92 zł	14,08 zł
170	Pianka nacinana 15 mm	m2	58,86 zł	17,66 zł
171	Pianka nacinana 20 mm	m2	77,65 zł	23,30 zł
172	Pianka nacinana 30 mm	m2	92,11 zł	27,63 zł